государственное автономное учреждение Архангельской области
<tАрхангельский регионtшьный многофункциональный центр предоставления

государственных и муницип€шьных услуг)

прикАз

oT2I ноября 2022rодаNs 162

О прекращениидействия приказа от25 января 2022годаЛЬ 9
<об утверждении перечня товаров, работ, услуг, закупки которых

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства>>

В связи с утверждением прикtlзом от 20 июля 2022 года J\b 110, перечня
товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов м€шого и
среднего предпринима,гельства, в новой редакциио

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Приказ от 25 января 2022 года М 9 (об утверждении перечня товаров,

работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов мtlJIого и среднего
предпринимательства> признать утратившим силу с 20 июля2022 года.2, Секретарю руководителя ознакомить с настоящим приказом
заинтересованных лиц.

3, Контроль за исполнением настоящего прикtlза возлагаю на начiшьника
юридического отдела.

Щиректор
Щ.Е. Бойцов